
Id: VALZKJYJJATRYLIPLWEKZVUGA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/103/11

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 12 § 1, § 4, § 10 i § 12 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011  r.   Kodeks wyborczy  (Dz. U.  z 2011  r. Nr 21, poz. 112,  z późn.  zm.) na 

wniosek Burmistrza Pszczyny 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia  głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej  i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej tworzy się na obszarze gminy Pszczyna obwód głosowania Nr 28 

z siedzibą w NZOZ Szpital w Pszczynie, ul. dr. Witolda Antesa 11 

Granice obwodu: Miasto Pszczyna  Szpital. 

§ 2. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Śląskiego, 

rozplakatowaniu  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego  w Pszczynie,  opublikowaniu  w prasie 

lokalnej oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Leszek Szczotka


